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Classement Scratch Nom équipe Catégorie Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4 Contrôle 5 Contrôle 6 Contrôle 7
1 BOICHE Christophe Solo Homme 09:18:24 01:46:06 02:34:06 03:31:17 04:19:01 05:20:16 06:18:48 07:16:23
2 CHATELAIN LUDOVIC Solo Homme 10:05:07 01:57:28 02:53:08 03:57:10 04:47:45 05:49:36 06:49:53 07:55:19
3 DE CASTILLA Fabien Solo Homme 11:24:19 02:54:01 04:06:47 06:30:16 07:35:49 08:51:36
4 HAUDIQUEZ Florent Solo Homme 11:40:39 02:15:30 03:17:33 04:40:14 05:40:23 06:53:48 08:03:56 09:23:07
5 LAURENT DELPHINE Solo Femme 11:51:43 02:22:40 03:28:48 04:58:45 06:06:47 07:31:47 08:48:20 10:22:56
6 MEUNIER Tanguy Solo Homme 11:51:49 02:15:12 03:26:57 04:51:25 05:57:04 07:23:35 08:37:42 10:01:45
7 BIANCHI Benjamin Solo Homme 12:07:30 01:57:50 02:56:19 04:21:46 05:29:57 06:55:39 08:12:39 09:44:10
8 Solo Homme 12:09:59 02:10:00 03:11:01 04:26:26 05:29:42 06:55:46 08:12:21 09:33:20
9 Solo Homme 12:16:27 02:09:48 03:10:57 04:22:54 05:22:18 06:38:46 07:52:04 09:18:12

10 GIRAUDEAU Fabien Solo Homme 12:33:25 02:11:26 03:15:47 04:40:40 05:40:28 07:02:42 08:19:35 09:45:30
11 CARON Tony Solo Homme 12:33:25 01:57:46 02:53:56 04:31:40 05:36:48 06:55:43 08:19:39 09:45:41
12 DUBOIS Olivier Solo Homme 13:07:25 02:08:12 03:12:41 04:37:56 05:39:15 07:13:05 08:49:07 10:31:46
13 CHALLAL Freddy Solo Homme 13:07:27 02:08:04 03:12:34 04:38:00 05:39:21 07:13:09 08:49:11 10:32:13
14 CHEVALIER Pierre Solo Homme 13:07:50 02:32:07 03:43:10 05:09:04 06:18:20 07:40:11 08:59:40 10:21:38
15 GRAND'HOMME Olivier Solo Homme 13:08:06 02:21:17 03:33:43 04:59:06 06:16:26 07:48:39 09:10:45 10:42:40
16 PRIN Fabien Solo Homme 13:09:38 02:26:13 03:37:16 05:07:58 06:20:08 07:42:25 08:57:12 10:25:09
17 COQUET Steve Solo Homme 13:13:03 02:29:03 03:37:44 05:08:02 06:15:56 07:37:40 08:56:48 10:29:52
18 LENORMAND Estelle Solo Femme 13:17:43 02:34:59 03:46:28 05:10:57 06:15:10 07:36:32 08:55:17 10:24:11
19 LEFEVRE David Solo Homme 13:20:31 02:23:27 03:29:55 04:54:32 06:00:41 07:31:34 08:44:45 10:43:09
20 REBONDY Maxence Solo Homme 13:31:57 02:21:47 03:24:30 04:50:23 05:53:18 07:22:51 08:37:27 10:25:17
21 ESNAULT DAVID Solo Homme 13:37:13 02:10:07 03:14:54 04:37:17 05:43:50 07:22:19 08:47:31 10:29:35
22 LEMAITRE Christel Solo Femme 14:17:33 02:35:07 03:48:56 05:28:29 08:07:17 09:49:09 11:44:43
23 PONZA JULIEN Solo Homme 14:19:24 02:43:30 03:52:20 05:25:01 06:35:16 08:03:52 09:33:36 11:13:47
24 RIVIERE Laurence Solo Femme 14:19:32 02:43:35 03:52:27 05:25:33 06:35:06 08:03:56 09:33:28 11:13:58
25 Solo Homme 14:19:46 02:40:08 04:02:49 05:48:41 07:07:41 08:44:59 10:20:43 12:07:25
26 ZYZAK Olivier Solo Homme 14:31:13 02:33:03 03:56:50 05:41:48 07:08:06 08:41:45 10:17:16 12:01:28
27 DUBOIS Mikael Solo Homme 15:02:17 02:37:28 03:52:13 05:26:46 06:37:06 08:10:37 09:36:40 11:22:49
28 VERNET Marie-Pierre Solo Femme 15:08:02 02:58:00 04:23:17 06:03:18 07:06:59 08:39:14 10:14:41 11:51:23
29 VAN DOOREN Jeremy Solo Homme 15:35:22 02:35:29 03:52:33 05:41:50 07:08:14 08:41:41 10:50:15 12:24:40
30 GELAUDE Rodolphe Solo Homme 15:39:52 03:05:37 04:28:38 06:08:11 07:22:46 09:04:21 10:35:34 12:20:36
31 PINARD ERIC Solo Homme 15:41:39 03:15:26 04:43:05 06:34:06 07:51:42 09:27:45 11:02:50 12:42:37
32 Solo Homme 15:45:13 02:42:21 04:01:57 05:48:12 07:05:49 08:47:20 10:31:26 12:32:09
33 SAUVEAUX Guillaume Solo Homme 16:04:31 02:50:26 04:13:05 05:59:18 07:25:42 09:12:41 10:40:14 12:32:29
34 SOBOCAN Ludovic Solo Homme 16:09:38 03:05:09 04:27:18 06:13:38 07:39:28 09:19:15 11:09:24 13:00:45
35 GRISON Vincent Solo Homme 16:44:15 03:05:06 04:27:21 06:13:44 07:39:26 09:19:19 11:09:19 13:00:53

Classement Femme Nom équipe Catégorie Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4 Contrôle 5 Contrôle 6 Contrôle 7
1 LAURENT DELPHINE Solo Femme 11:51:43 02:22:40 03:28:48 04:58:45 06:06:47 07:31:47 08:48:20 10:22:56
2 LENORMAND Estelle Solo Femme 13:17:43 02:34:59 03:46:28 05:10:57 06:15:10 07:36:32 08:55:17 10:24:11
3 LEMAITRE Christel Solo Femme 14:17:33 02:35:07 03:48:56 05:28:29 08:07:17 09:49:09 11:44:43
4 RIVIERE Laurence Solo Femme 14:19:32 02:43:35 03:52:27 05:25:33 06:35:06 08:03:56 09:33:28 11:13:58
5 VERNET Marie-Pierre Solo Femme 15:08:02 02:58:00 04:23:17 06:03:18 07:06:59 08:39:14 10:14:41 11:51:23

Classement Homme Nom équipe Catégorie Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4 Contrôle 5 Contrôle 6 Contrôle 7
1 BOICHE Christophe Solo Homme 09:18:24 01:46:06 02:34:06 03:31:17 04:19:01 05:20:16 06:18:48 07:16:23
2 CHATELAIN LUDOVIC Solo Homme 10:05:07 01:57:28 02:53:08 03:57:10 04:47:45 05:49:36 06:49:53 07:55:19
3 DE CASTILLA Fabien Solo Homme 11:24:19 02:54:01 04:06:47 06:30:16 07:35:49 08:51:36
4 HAUDIQUEZ Florent Solo Homme 11:40:39 02:15:30 03:17:33 04:40:14 05:40:23 06:53:48 08:03:56 09:23:07
5 MEUNIER Tanguy Solo Homme 11:51:49 02:15:12 03:26:57 04:51:25 05:57:04 07:23:35 08:37:42 10:01:45
6 BIANCHI Benjamin Solo Homme 12:07:30 01:57:50 02:56:19 04:21:46 05:29:57 06:55:39 08:12:39 09:44:10
7 Solo Homme 12:09:59 02:10:00 03:11:01 04:26:26 05:29:42 06:55:46 08:12:21 09:33:20
8 Solo Homme 12:16:27 02:09:48 03:10:57 04:22:54 05:22:18 06:38:46 07:52:04 09:18:12
9 GIRAUDEAU Fabien Solo Homme 12:33:25 02:11:26 03:15:47 04:40:40 05:40:28 07:02:42 08:19:35 09:45:30

10 CARON Tony Solo Homme 12:33:25 01:57:46 02:53:56 04:31:40 05:36:48 06:55:43 08:19:39 09:45:41
11 DUBOIS Olivier Solo Homme 13:07:25 02:08:12 03:12:41 04:37:56 05:39:15 07:13:05 08:49:07 10:31:46
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12 CHALLAL Freddy Solo Homme 13:07:27 02:08:04 03:12:34 04:38:00 05:39:21 07:13:09 08:49:11 10:32:13
13 CHEVALIER Pierre Solo Homme 13:07:50 02:32:07 03:43:10 05:09:04 06:18:20 07:40:11 08:59:40 10:21:38
14 GRAND'HOMME Olivier Solo Homme 13:08:06 02:21:17 03:33:43 04:59:06 06:16:26 07:48:39 09:10:45 10:42:40
15 PRIN Fabien Solo Homme 13:09:38 02:26:13 03:37:16 05:07:58 06:20:08 07:42:25 08:57:12 10:25:09
16 COQUET Steve Solo Homme 13:13:03 02:29:03 03:37:44 05:08:02 06:15:56 07:37:40 08:56:48 10:29:52
17 LEFEVRE David Solo Homme 13:20:31 02:23:27 03:29:55 04:54:32 06:00:41 07:31:34 08:44:45 10:43:09
18 REBONDY Maxence Solo Homme 13:31:57 02:21:47 03:24:30 04:50:23 05:53:18 07:22:51 08:37:27 10:25:17
19 ESNAULT DAVID Solo Homme 13:37:13 02:10:07 03:14:54 04:37:17 05:43:50 07:22:19 08:47:31 10:29:35
20 PONZA JULIEN Solo Homme 14:19:24 02:43:30 03:52:20 05:25:01 06:35:16 08:03:52 09:33:36 11:13:47
21 Solo Homme 14:19:46 02:40:08 04:02:49 05:48:41 07:07:41 08:44:59 10:20:43 12:07:25
22 ZYZAK Olivier Solo Homme 14:31:13 02:33:03 03:56:50 05:41:48 07:08:06 08:41:45 10:17:16 12:01:28
23 DUBOIS Mikael Solo Homme 15:02:17 02:37:28 03:52:13 05:26:46 06:37:06 08:10:37 09:36:40 11:22:49
24 VAN DOOREN Jeremy Solo Homme 15:35:22 02:35:29 03:52:33 05:41:50 07:08:14 08:41:41 10:50:15 12:24:40
25 GELAUDE Rodolphe Solo Homme 15:39:52 03:05:37 04:28:38 06:08:11 07:22:46 09:04:21 10:35:34 12:20:36
26 PINARD ERIC Solo Homme 15:41:39 03:15:26 04:43:05 06:34:06 07:51:42 09:27:45 11:02:50 12:42:37
27 Solo Homme 15:45:13 02:42:21 04:01:57 05:48:12 07:05:49 08:47:20 10:31:26 12:32:09
28 SAUVEAUX Guillaume Solo Homme 16:04:31 02:50:26 04:13:05 05:59:18 07:25:42 09:12:41 10:40:14 12:32:29
29 SOBOCAN Ludovic Solo Homme 16:09:38 03:05:09 04:27:18 06:13:38 07:39:28 09:19:15 11:09:24 13:00:45
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